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Questions et réponses no 2 

 

Question no 1 : Catégorie. 6, Articles no 11 :  
Quelle taille d’écran sera installée sur cette table?  
 
Réponse no 1 : Il n’a pas encore été déterminé, mais il s’agira probablement d’un écran de 43 à 
55 pouces avec un poids de 10 à 18,1 kg. **Veuillez noter que cet article fait maintenant partie de la 
sous-catégorie 6B-Tables collaboratives, article 8, conformément à l’appel d’offres 202302185, 
modification 1.  
 
Question no 2 : Catégorie 6, Articles no 21 et no 22 :  
Veuillez fournir un schéma de la façon dont ces articles sont connectés. 
 
Réponse no 2 : La disposition est similaire à celle du mobilier standard Milieu de travail GC Typique - 
Lounge Type 4D ou 4F (sans fixation de table). Veuillez noter que le nombre de pièces peut varier en 
fonction de la courbure. Les photos ci-dessous ne sont qu’un exemple de disposition. **Veuillez noter 
que ces articles font maintenant partie de la sous-catégorie 6C Sièges souples et écrans, articles 10 et 
11, conformément à l’appel d’offres 202302185, modification 1. 
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Question no 3 : Catégorie 6, article no 26 : 
Le Canada accepterait-il également le CIUGdC 6OPLWLFSLXC3H46XYWS comme solution de rechange, 
étant donné que les jambes du poteau remplissent la même fonction que le socle? 
 
Réponse no 3 : Oui, ce serait acceptable. **Veuillez noter que cet article fait maintenant partie de la 
sous-catégorie 6E - Espace de travail ouvert, conformément à l’appel d’offres 202302185, 
modification 1. 

 

Question no 4 : Catégorie 6, tous les articles : 
Le Canada envisagerait-il de subdiviser la catégorie 6, soit par secteur ou par type de produit, afin de 
permettre à un plus grand nombre de fournisseurs de soumissionner et d’offrir une offre plus 
concurrentielle au Canada? 
 
Réponse no 4 : Oui, le Canada subdivise la catégorie 6 par type de produit. Voir la modification no 1 
émise. 

 

Question no 5 : Peut-on avoir un plan d’étage pour cette demande? 
 
Réponse no 5 : Oui. Les plans d’étage ont été ajoutés comme pièces jointes sous l’appel 
d’offres 202302185. 

 
 


